개 정 전

제5조 (개인정보 처리위탁에 관한 사항)

① 행정안전부 안전정보통합공개시스템은 원활한 업무처리를 위하여 다음과 같이 개인정보 처리업무를 위탁하고 있습니다.

위탁하는 업무의 내용	수탁기관
안전정보통합공개 시스템 유지관리	○수탁기관 : 한국지역 정보개발원
	○수탁기관 : ㈜유큐브
	○ 수탁기관 : 오상자이 엘㈜
	○수탁기관 : ㈜스피어 에이엑스

개 정 후

제5조 (개인정보 처리위탁에 관한 사항)

① 행정안전부 안전정보통합공개시스템은 원활한 업무처리를 위하여 다음과 같이 개인정보 처리업무를 위탁하고 있습니다.

위탁하는 업무의 내용	수탁기관
안전정보통합공개 시스템 유지관리	○수탁자 : 한국지역정 보개발원
	○ 재수탁자 : ㈜유큐브 ○ 재수탁자 : 오상자이
	○세구국시 . 모당시에 엘㈜
	○ 재수탁자 : ㈜스피어 에이엑스

제9조 (개인정보 보호책임관 및 담당자 제9조 (개인정보 보호책임자 및 담당자 연락처)

개인정보 처리에 관한 업무를 총괄해서 개인정보 처리에 관한 업무를 총괄해서 책임지고, 개인정보 처리와 관련한 정보 책임지고, 개인정보 처리와 관련한 정보 주체의 불만처리 및 피해구제 등을 위하 주체의 불만처리 및 피해구제 등을 위하 여 아래와 같이 개인정보 보호책임자를 지정하고 있습니다.

- ▶ 개인정보보호 책임자
- 책기획관 정창성
- 전부 재난안전점검과 과장 조정원
- 재난안전점검과 주무관 구창규

연락처)

여 아래와 같이 개인정보 보호책임자를 지정하고 있습니다.

- ▶ 개인정보보호 책임자
- 개인정보보호 책임자 : 행정안전부 정 개인정보보호 책임자 : 행정안전부 정 책기획관 임철언
- 개인정보보호 분야별 책임자 : 행정안 | 개인정보보호 분야별 책임자 : 행정안 전부 재난안전점검과 과장 조정원
- 개인정보보호 기관담당자 : 행정안전부 개인정보보호 기관담당자 : 행정안전부 재난안전점검과 주무관 구창규

제14조 (개인정보 처리방침 변경)

- ① 이 개인정보 처리방침은 2024. 7. 15. ② 이 개인정보 처리방침은 2024. 8. 1. 일부터 적용됩니다.
- ② 이전의 개인정보 처리방침은 아래에 ② 이전의 개인정보 처리방침은 아래에 서 확인하실 수 있습니다.

2024. 2. 1. ~ 2024. 7. 14. 적용

제14조 (개인정보 처리방침 변경)

- 일부터 적용됩니다. (신구조문대비표)
- 서 확인하실 수 있습니다.

2024. 7.15. ~ 2024. 7. 31. 적용

2024. 2. 1. ~ 2024. 7. 14. 적용